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Evalueringav Den NationaleScene

Vi viser til Kulturdepartementets tilskuddsbrev for 2014 til Den Nationale Scene der det
framgår at departementet viderefører arbeidet med periodevise evalueringer, jf. Prop 1 S
(2012-2013) og St. meld. nr. 32 (2007-2008).

Høsten 2012 ble det utarbeidet et evalueringsopplegg i samarbeid med Norsk teater- og
orkesterforening. Nationaltheatret, Sogn og Fjordane Teater og Rogaland Teater ble evaluert i
et pilotprosjekt våren 2013. Tre nye scenekunstinstitusjoner, Det Norske Teatret, Trøndelag
Teater og Nordland Teater, og tre musikkinstitusjoner, Bergen Filharmoniske Orkester,
Trondheim Symfoniorkester og Det Norske Blåseensemble anno 1734, ble evaluert i 2013—
2014.

På scenekunstområdet skal nå Den Nationale Scene, Teatret Vårt og Agder Teater evalueres..
Evalueringen vil bli foretatt av et eksternt oppnevnt panel med departementet som sekretariat.
Scenekunstpanelets medlemmer er Nils .1ohnson(leder), Ingjerd Egeberg, Nina Lorentzen og
Eirik Brøyn.

Evalueringen skal dekke fireårsperioden 2011-2014 og legge vekt på målene om kunstnerisk
kvalitet og effektiv ressursutnyttelse. Arbeidet settes i gang høsten 2014 og skal være ferdig
før sommeren 2015. Hovedtyngden av evalueringsarbeidet vil foregå våren 2015, men det
legges opp til at panelet skal kunne bli kjent med teatrets produksjoner allerede fra høsten
2014. Vi ber derfor om at program for høsten 2014/våren 2015 sendes til departementet så
snart som mulig.

For institusjonene selv er det viktig å komme i gang med nødvendige interne prosesser så
tidlig som mulig. Det vil bli sendt ut egenevalueringsskjema til institusjonene i løpet av
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høsten. Vi ber om at repertoaroversikter og kritikker for perioden 2011-2014 sendes
departementet på den måten som er mest hensiktmessig, gjerne elektronisk/minnepinne.
Tidsfrist for innsendelse vil vi komme nærmere tilbake til.

Vi vil ellers komme tilbake til videre gjennomføringsplaner. Ta kontakt hvis det er spørsmål.

Tilskuddsparter/eiere orienteres om evalueringen gjennom eget brev fra departementet.
Kilden og ti1skuddspartene vurderer selv hvordan man ønsker videre kontakt om saken.

Med hilsen

Bernt Martin Schjerven (e.f)
avdelingsdirektør
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fagdirektør
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